11
22
31
40
49
62
72
83
95

105

113

126

138

153

164

INHALT

WAS TUN?

DUN-DUN, DA-DUN UND NAM-DUN
ZWERGENZAUBERHUT-AUSSTELLUNG
GUTER RAT IST TEUER

AM BLAUEN BERG

DRACHENTOR UND DRACHENSCHRIFT
RASIERMESSERKLINGENSCHARF
ERBSENMEHL UND MANGOSAHNE
RACHE IST KEIN SUSSER CUPCAKE
GOLDNER HUT STEHT MIR GUT

NICHT FUR ALLE SICHTBAR

DER KLEINERE TEIL

VERHALT SICH ZUM GROSSEREN

WIE DER GROSSERE ZUM GANZEN
STERNSCHNUPPEN

AM SCHWARZEN NACHTHIMMEL

BIS ZU DEN STERNEN KANN ICH FLIEGEN

HINTERGRUND
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